Arena ECO

Arena ECO 1200 Medium 11370Ilm 4000K Ra>80 Niet dimbaar

Artikelcode:
EAN:

Elektrisch
System wattage:
Spanning:

Max. armaturen per stroomonderbreker:

Lichttechniek
Soort lichtbron:
Luminous flux:
Werkzaamheid:
Kleurtemperatuur:
Kleurweergave (CRI):
MacAdams factor:
levensduur:
Lichtverdeling:

Controle/dimmen
Type:

Bescherming
Isolatieklasse:

Materiaal en afwerking
Behuizing:
Materiaal afdekking:

Montage/Aansluiting
Montage:

Module:

Aansluiting:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking

Verpakkingsafmetingen (mm):

607009
7021986070095

76W
220-240V
B10: 18, B16: 30, C10: 31, C16: 51

LED

11370Im

150 Im/W

4000K

Ra>80

SDCM: 3
L80/B20>100,000
Direct

Niet dimbaar

Klasse |

Staal
Acrylaat (PMMA)

Opbouw, Binnen

1200

5-polig schroefloos klemmenblok met 5x2,5mm2
doorvoerbedrading

1184
134

72
3.6/3.15

1192 x 76 x 143

cd/kim

€0/C180
c90/C270
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